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 2011 Basın Açıklaması 

Türkiye, Afganistan’da ABD Adına İş Tutacak! 
 
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD-NATO güçlerinin Afganistan’dan ayrılmasından 

sonra Türkiye’nin Kabil Uluslararası Havaalanının güvenliğini sağlayacağını doğruladı. Erdoğan, “Afganistan 
ile ilgili NATO ile görüşmelerin devam ettiğini belirterek, bu ülkede en ideal şekilde adım atmaya hazır olduklarını” 
söyledi. 

 
Türkiye, ABD ve NATO’nun direktifleri doğrultusunda son 20 yılda Afganistan’daki savaşa katıldı. Afgan 

Müslümanlarının katledilmesi, kan dökülmesi ve katliamında aktif olarak işgal güçlerinin yanında yer aldı. 
Hatta NATO bir zamanlar Afganistan’daki Türk kuvvetleri üzerinden operasyonlar yürüttü. Afganistan halkı 
ve Mücahitleri, ABD ve NATO’yu entelektüel, politik ve askeri yönden yerle yeksan ettikleri için ABD ve 
NATO Afganistan meselesinden geri çekilmek zorunda kaldı. Afganistan’daki siyasi durumu yakından idare 
etmek için bölge ülkelerini devreye soktu. Böylece ABD’nin pis işleri yüzünden başkaları suçlanacaktır. Bu 
ülkelerden biri de Türkiye’dir. Afganistan’da ABD adına büyük sorumluluklar üstlenmesi bekleniyor. 
Nitekim ABD, konsolosluk, uluslararası STK’ların devam eden faaliyetleri ve/veya görevleri için havaalanına 
koruma misyonunu Türkiye’ye havale etti. Türkiye de bu rolü seve seve yerine getireceğini ifade etti. 

  
Ancak, ABD ve Batı’nın çıkarlarını güvence altına almayı amaçlayan Türk askerlerinin varlığı, 

Afganistan’da ciddi direnişle karşılaştı. Çünkü Türkiye’nin askeri varlığı, Afganistan’daki Müslümanların 
gözünde Türkiye’nin konumunu açıkça zedeleyecektir. Türkiye açıkça işgalci bir ülke olarak görülecektir. 

 
Türkiye bir zamanlar Osmanlı Hilafetinin beşiğiydi ve bugün İslam dünyasının en büyük güçlerinden biri 

olarak kabul ediliyor. Fakat ne yazık ki, bugün bu güç, Batının askeri ve siyasi misyonları için kullanılan ABD 
ve Batı’nın elinde bir kukladır. Erdoğan, iktidarını korumak için ABD’nin çıkarlarını güvence altına alma 
adına çeşitli İslam ülkelerinde vekalet misyonları yürütüyor. Suriye, Irak ve Libya’daki ikiyüzlü misyonu, ne 
bu toprakların statükosunda ilerlemeye yol açtı ne de kan dökülmesini ve yıkımı önledi. 

 
Güçlü Türk ordusunu, ABD ve NATO’nun bir vekiline dönüşmek yerine, bu şer odaklarının kutusundan 

çıkmaya ve parlak geçmişine şöyle bir göz atmaya çağırıyoruz. Osmanlı Hilafeti, yaklaşık 600 yıl boyunca 
İslam dünyasını İslam’a göre yönetti. Türkiye, gerçek onur ve gücüne İslam’a geri dönüşüyle kavuşacağını 
anlamalıdır. İslami yönetim ile Müslümanlar, İslam düşmanlarının vekâletine boyun eğmeden, bağımsız 
olarak herhangi bir arenada söz sahibi olacaklardır.  

 
Ey Fatih Sultan Mehmet’in torunları! Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için çalışın. Gücünüzü 

hem bu dünyada hem de ahirette tüm Müslümanların kurtuluşu ve refahı için kullanın. 
 
 


